
PORTARIA PGJ/PI Nº 859/2016

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA, em exercício,  Dra.  ZÉLIA SARAIVA
LIMA, no uso de suas atribuições legais,

R E S O L V E

CONCEDER à servidora LIA RAQUEL NEIVA NUNES, Técnica Ministerial, matrícula
nº 113, 01 (um) dia de compensação, para ser fruído no dia 22 de abril de 2016, referente
ao comparecimento  na panfletagem realizada  no dia  30 de  janeiro  de 2016,  durante  o
Corso do Zé Pereira na campanha "Sou da Paz", sem que recaiam descontos sob o auxílio
alimentação.

REGISTRE-SE, PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE.
PROCURADORIA GERAL DE JUSTIÇA, em Teresina (PI), 19 de abril de 2016.

ZÉLIA SARAIVA LIMA
Procuradora-Geral de Justiça em exercício


	R E S O L V E

